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
odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 „Powstańców Śląskich” 
do stacji Techniczno Postojowej (STP) „Mory” wraz STP „Mory”. 
Zamierzenie budowlane nr 6 w zakresie hektometraży od L 30+19.949, 
P 30+36.209 do L 37+53.611, P 37+41.608 polegające na budowie 
Wentylatorni Szlakowej V03 (ul. Coopera), wraz z elementami 
nadziemnymi, tj. czerpnio-wyrzutnią i klatką schodową oraz szybem 
ratowniczym, budowie tuneli wraz z łącznikiem tunelowym, budowie 
i przebudowie infrastruktury technicznej i obiektów towarzyszących 
w tym przebudowie sieci uzbrojenia terenu, dróg i układu drogowego 
wynikającego z   budowy metra”, na terenie Dzielnicy Bemowo m.st. 
Warszawy, województwo mazowieckie.”

Adres zamierzenia budowlanego: działki ew.: nr 4/8, 4/9, 5/5, 5/6, 5/7, 
5/8, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/3, 9/5, 9/6, 12/4, 12/7, 12/11,
12/13,12/14, 12/15, 12/16, 12/17, 12/18, 13/2, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4,
15/1, 15/2, 15/3,16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4, 17/9, obręb
6-13-15, jednostka ew. 146502_8 Dzielnica Bemowo, miejscowość m.st. 
Warszawa, województwo mazowieckie.

Jednocześnie zawiadamia się, że w związku z faktem, iż inwestor 
wnioskował o przeprowadzenie ponownej oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko w ramach przedmiotowego
postępowania o wydanie decyzjio pozwoleniu na budowę, tutejszy

organ zwrócił się z prośbą do Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Warszawieo uzgodnienie warunków realizacji
ww. przedsięwzięcia. W związku z powyższym należy wskazać, iż do 
terminów określonych w przepisach dotyczących wydania decyzji 
o pozwoleniu na budowę nie wlicza się terminów przewidzianych 
w przepisach prawa dla dokonania określonych czynności, okresów 
zawieszenia postępowania oraz okresów opóźnień spowodowanych 
z winy strony albo z przyczyn niezależnych od organu.

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5,
00-950 Warszawa, gdzie można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski 
do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Strona może zapoznać się z aktami postępowania na pl. Bankowym 
3/5 pok. 7 po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr
22 695-62-19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane. 

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi 30 min i nie 
może zostać przedłużony.  W jednym pokoju może przebywać tylko 
jedna osoba do danej sprawy.

Podczas przeglądania akt obowiązuje nakaz zachowania 1,5 m 
odległości pomiędzy osobami oraz nakaz dezynfekcji dłoni oraz 
zasłaniania ust i nosa. 

 Informacja w sprawach będzie ponadto udzielania telefonicznie
w poniedziałek w godz.13.00 - 16.00 lub w czwartek w godz. 8.00 - 12.00 
pod nr 22 695-66-89. Informacja ta ma na celu jedynie przedstawienie 
aktualnego stanu postępowania. Podczas rozmowy strony nie uzyskają 
informacji o planowanym terminie zakończenia postępowania. 

Zawiadomienie, zgodnie z art. 49 Kpa, uważa się za dokonane po 
upływie 14 dni, od dnia publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.

Data publicznego obwieszczenia: 20 stycznia 2021 r.
WI-I.7840.9.6.2020.RR

Zgodnie z art. 9ac ust. 1a w związku z art. 9ac ust. 1 ustawy z dnia 
28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1043), że
 w dniu 7 stycznia 2021 r.  zostało wszczęte postępowanie administracyjne 
w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji: 

inwestor: Miasto Stołeczne Warszawa
                    Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

inwestycja: „budowa II linii metra w Warszawie – III etap realizacji  
odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 „Powstańców Śląskich” 
do stacji Techniczno Postojowej (STP) „Mory” wraz STP „Mory”. 
Zamierzenie budowlane nr 3 w zakresie hektometraży od L 18+48.266,
P 18+58.827 do L 30+19.949, P 30+36.209 polegające na budowie 
Stacji C02(ul. Rayskiego/ ul. Szeligowska), budowie tuneli wraz
z łącznikiem tunelowym, budowie i przebudowie infrastruktury 
technicznej i obiektów towarzyszących w tym: budowie wejść, wind,
czerpnio-wyrzutni, wyrzutni i przebudowie sieci uzbrojenia terenu,
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

AUTOMOTO:
-Automatyczna skrzynia biegów 

do mercedesa, nadwozie: 140, silnik: 
S500. Cena: 1400 zł. Tel. 798 551 603

-Chevrolet Aveo, 2011 rok , benzyna 
+ gaz, przebieg 171 tys. km, pierwszy 
właściciel. cena do uzgodnienia. Tel. 
667 278 228

-Części do Fiata 126p sprzedam: 
szyba przód, zderzak przód, felgi, 
licznik. Tel. 885 444 825

-Kolekcjoner kupi stare motocykle: 
BMW, DKW, NSU, BSA, AJS, Zundapp, 
Ardie,  Puch,  M72,  S imson,  MZ, 
Panonia, Jawa i inne ciekawe oraz 
wszelkie części, nawet drobne. Tel. 
505 529 328

-Kolekcjoner kupi stare polskie 
motocykle: Sokół,  CWS, Moj130, 
Podkowa, Tornedo, Lech, SM500, 
SHL, WSK, WFM, Junak oraz wszelkie 
c z ę ś c i ,  n awe t  d ro b n e.  Z aw s z e 
aktualne. Tel. 505 529 328

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

- K u p i ę  s t a r e  a u t a  z  c z a s ó w 
PRL: Warszawa, Syrena, Fiat 125p
i 126p, Mikrus, Wołga, Nysa, Trabant, 
Moskwicz, Mercedes 110, 111, 114, 
115, 123 i inne ciekawe oraz stare 
motocykle. Tel. 505 529 328

-Poszukuję do kupna wszelkich 
części do motocykli Junak. Kupię 
najdrobniejsze częsci. Chętnie całe 
motocykle. Tel. 505 529 328

-Poszukuję do kupna wszelkich 
części do przedwojennego motocykla 
Moj130 i Sokół. Kupię najdrobniejsze 
częsci. Chętnie całe motocykle. Tel. 
505 529 328

-Poszukuję do kupna skuter Osa
o pojemności 150 cm lub 175 cm. 
Kupię  również  inne motoc yk le 
z czasów PRL: SHL, WSK, WFM, Junak, 
Komar, Ryś, Żak i wszelkie części. Tel. 
505 529 328

- P r z y j m ę  n i e o d p ł a t n i e  s ł a b o 
wydajny akumulator samochodowy 
lub motocyklowy. Tel. 574 215 996

-Sprzedam Mercedes slk r  170 
Kompressor 98 r. kolor czarny. Tel. 
791 088 367

NIERUCHOMOŚCi:
-Działka budowlana 1000 m2 przy 

osiedlu B. Prusa w Pruszkowie. Tel. 
792 569 027

- K u p i ę  d z i a ł k ę  b u d o w l a n ą 
w bardzo okazyjnej cenie do 50 km 
od Warszawy. Tel. 666 601 438

- O k a z j a !  D z i a ł k a  b u d o w l a n a
o powierzchni 985 m2 w miejscowości 
Jesionka koło Bolimowskiego Parku 
Narodowego. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 660 930 281

-Siedlisko sprzedam o pow. 6100 m2 
z budynkiem 80 m2 w miejscowości 
Prace Duże gm. Tarcz yn.  Droga 
asfaltowa, media. Tel. 609 985 275

-Spokojny, starszy mężczyzna na 
emeryturze szuka mieszkania (pokój  
z oddzielnym wejsciem w domu) do 
wynajęcia za niewielki czynsz. Tel. 
783 122 366

- S p r z e d a m  d z i a ł k ę  r o l n o -
budowlaną o pow. 6 500 m2 w m. 
Kępiaste k/Leszna. Cena: 230 tys. zł. 
Tel. 663 317 170

-Sprzedam miejsce postojowe 
w garażu podziemnym, w nowym 
budynku przy ul. Bełzy 3, Warszawa 
- Ursus. Tel. 691 396 146

-Sprzedam mieszkanie, Warszawa 
Bielany, ul. Bogusławskiego, 65 m2, 
3 pokoje, oddzielna kuchnia, gaz 
w czynszu. Cena: 600 tys,  zł  do 
negocjacji. Tel. 729 450 867 po godz. 20

-Sprzedam notarialnie tanio działkę 
rekreac yjną o pow. 700 m 2 nad 
Zalewem Zegrzyńskim – Załubice 
Stare. Tel. 608 050 970

- S p r z e d a m  p l a c  1 0 0 0  m 2 
p r z y  O s i e d l u  B o l e s ł a w a  Pr u s a 
w Pruszkowie. Tel. 792 569 027

-Ursus:  dom sprzedam TANIO: 
6  pokoi ,  120 m 2,  wysok i  par ter 
z piętrem. Trzy garaże. Tel. 505 345 
767

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, 
k s i ą ż k i ,  o d z n a k i ,  o d z n a c ze n i a , 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 
063

-Bańki szklane, 12 sztuk sprzedam 
za 30 zł. Tel. 696 378 821

-Drewno kominkowe różne. 80 zł mp. 
Tel. 504 019 716

-Drzwi garażowe zewnętrzne, bez 
futryny o wym.: 3,05 cm x 2,25 cm 
metalowe sprzedam. Tel. 602 47 07 43

- D r z w i  s t a l o w e  p a n c e r n e 
z ościeżnicą używane o wym. 200 
cm x 100 cm. Cena: 240 zł. Tel. 798 
551 603

-Drzwi wewnetrzne fornirowane, 
dąb naturalny nowe i używane, różne 
wymiary. Cena od 100 do 200 zł. Tel. 
798 551 603

- K a s k  m o t o c y k l o w y
z szyberdachem, używany sprzedam 
za 120 zł. Kolor czarny. Tel. 696 378 
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